Interne og eksterne kunder vil sige de 3 radhuse, affaldsger, vandlgb, offenlige toiletter, strande
institutioner, skoler og diverse ad hoc opgaver (FAK)

Drift & Anleeg
Stadion

Interne og Eksterne
Genbrugsstationer
Rottebekaempelse
Skolebuskgrsel

Institutioner og skoler

13.452.706 kr.
2.315.763 kr.
4.029.022 kr.
8.865.322 kr.
2.094.958 kr.
2.895.852 kr.

386.518 kr.



Drift & Anlaeg 13.452.706 kr.

Stadion 2.315.763 kr.
Interne og Eksterne 4.029.022 kr.
Genbrugsstationer 8.865.322 kr.
Rottebekeempelse 2.094.958 kr.
Skolebuskgrsel 2.895.852 kr.

Institutioner og skoler 386.518 kr.







